
 
           

 
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO 

Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 
Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V  

E – mail : papm04000v@istruzione.it 
 
 

Prot. n.    1907         /C14 
Palermo, lì 13/02/2017 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA l’ipotesi di accordo contrattuale concordata con la RSU e la parte sindacale il 08/02/2017; 
 
CONSIDERATO che il monte ore destinato ai progetti finanziati con il FIS è di  230 per attività frontali e 325 
per attività funzionali 
 
CONSIDERATO che si vuole dare priorità ai progetti che prevedono un forte impatto esterno di immagine 
sul territorio 
 

DETERMINA 
 
Di approvare il piano dei progetti da ammettere a finanziamento con i fondi del FIS (in allegato). 
 

 
 

 
 
 

 

 

mailto:papm04000v@istruzione.it

